

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



461

ערב שבת קודש פרשת שופטים, א' אלול ה'תשס"ג (29.8.03)



## בכיר בסנאט: ארה"ב תצטרך להתערב

הרבי שליט"א מלך המשיח התריע על כך כבר בתשנ"ב, בשיחתו הידועה למר קצב: "באם כך הוא המצב הרי לפי"ז עדיף שיקימו ר"ל (רחמנא-ליצלן) ממשלה של אומות-העולם בארץ-ישראל".

עדיין לא יבש דמם של הנרצחים אנשים, נשים וטף, ה"ד שנהרגו בקו 2 בירושלים, עדיין לא נדם קול זעקת הפצועים והשרופים, עדיין לא אותרו ההורים שילדיהם נעלמו ללא שוב באוטובוס המרוטש, כאשר ראש הממשלה וחברי ממשלתו הודיעו לאקונית כי התהליך המדיני - קרי, הקמת המדינה הפלסטינית - יימשך, (ח"ו). אכזריות? קהות חושים? טימטום?!

במשך שנים, הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח כי הדיבורים על מסירת שטחים לידי הערבים, מהווה סכנת נפשות ליישוב היהודי בארץ הקודש, כשהנימוק לדבריו הוא הלכתי וגם עובדתי.

בהקשר להלכה אמר, כי בסימן שכ"ט בשולחן ערוך, נאמר במפורש כי "גויים שצרו על עיירות מישראל - אפילו אם דרישתם היא קש ותבן בלבד - .. יוצאים ונלחמים כנגדם" והנימוק מובא בהמשך, כדי שלא "תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם". כלומר ויתור ככשיווי, יביא לפיקוח נפשות בשלב הבא.

### נוסחת הדמים

בהקשר למצב בשטח, אמר, כי עובדתית, הדיבורים על העברת ריבונות כל שהיא לפלסטינים, מהווים תמריץ לטיור. וההסבר מובן: ע"י הטיור הם קיבלו את האוטונומיה, המשך הטיור הביא מבחינתם להישג נוסף - הצהרה ישראלית בדבר הקמת המדינה פלסטינית, מכאן שהגברת הטיור תגשים את שאיפתם, לסילוק היישוב היהודי מארץ ישראל, ועד אז, הרי שהטיור יספק את תאוותם החייתית לראות יהודים שותתים דם! (היל"ת).



מאז עלייתו לשלטון, נוכח רה"מ, כי דברי הרבי שליט"א מלך המשיח צדקו. לאחר ובמקביל לכל מפגש עם הערבים על ויתורים כל שהם, "תוגמלנו" בפיגועים ובטיור! רק עיוור לא ראה זאת. למרות זאת המשיך שרון ב"מדיניות ההבלגה", מה שעודד את המשך הטיור.

התגובות הצה"ליות שכן נעשים, הינן נקודתיות ומתואמות עם ראשי הפלסטינים ובמילא אין בהן כדי לחסל את הטיור ואפילו לא להמעיטו.

אך הגדיל לעשות רה"מ מר שרון, כשהודיע על הקמת מדינה פלסטינית, הודעה שחתמה בפני ישראל כל דרך למלחמה נחרצת ואמיתית בטיור, ועוד הולידה לחץ עולמי לזירוז התהליך - מפת הדרכים!

### תקיעת שופר

מדיניות ההבלגה, היא שאיפשרה לפלסטינים, בידיעת ישראל, לשקם במהלך ה"הודנא" את תשתיות הטיור ואגירת נשק, מה שהביא לחידוש הטיור ברמה "משופרת".

מדיניות זו היא שהביאה ל"בינאום" הסיכסוך, ועד להודעתו של יו"ר ועד החוץ של הסנאט, כי לא יהיה מנוס מהתערבות צבאית של ארה"ב באיזור. ועל כך הרי התריע הרבי שליט"א מלך המשיח כבר בתשנ"ב, בשיחתו הידועה למר קצב: "באם כך הוא המצב, הרי לפי זה עדיף שיקימו ר"ל (רחמנא-ליצלן) ממשלה של אומות-העולם בארץ-ישראל".

בחדש אלול, אנו תוקעים מידי יום בשופר, תקיעה שמשמעה גם "הכתרת המלך" וכוללת את הדרישה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר הוא ורק הוא זה שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

### להתעורר יהודים, למה שותקים?



מתמונות הפיגוע בירושלים. גם זה מהישיגי "מדיניות ההבלגה" וה"הודנא", בה הצליחו הפלסטינים, לשפר את מוצרי הטיור שלהם

### חדשות טובות

#### מסיבת ראש חודש

● ביום רביעי התקיימה בקריות מסיבת ראש חודש לזכות ולרפואה שלימה של מייסדת ומארגנת מסיבות ראש חודש בקריות - הרבנית חנה תח"י בת שיינדל תח"י פיזם. בתוכנית: דברי תורה מפי הרב שמשון פיזם מנכ"ל מוסדות "נפש חיה" חב"ד. בנושא 'שלום בית', תשא דברים המחנכת הוותיקה דליה טל מתמנת. המסיבה תתקיים באולמי קריית המלך, רח' אריה לוי 3 ק. שמואל. בשעה 9:00 בערב. הציבור מתבקש 'בקשה נפשית' להצטרף לתפילות לרפואתה השלימה למעלה מגדרי הטבע, בטבע. לפרטים: 039-377-066.

#### דרושים מתנדבים\ות

● לנוכח ריבוי נפגעי הטיור, מחדש יו"ר המטה למען נפגעי הטיור, ר' דניאל כהן, את קריאתו לגיוס מתנדבים, אברכים ובחורי ישיבות לביקור הפצועים בבתי הרפואה בירושלים. כמו כן דרושות מתנדבות לביקור אצל הפצועות כנ"ל. במקביל, מקיים המטה מגבית חירום להמשך הפעילות. לתיאום נא לפנות בטל: 067-627-705.

#### ממשיכים להפיץ בעתונות

● עמותת נבואות הגאולה ממשיכה לפרסם בעיתונות. בתגובה לפיגוע בקו 2 בירושלים, פרסמה העמותה בעיתון "מעריב" בעמודי החדשות, מודעה שתוכנה אזהרת הרבי שליט"א מלך המשיח כי "דם יהודי נשפך כתוצאה מויתורים על ארץ ישראל. טל' למעוניינים לסייע: 03-960-6804.

**ברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה לכל בית ישראל**

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# המלך נמצא בשדה

תורה עבודה וגמ"ח וענין התשובה עד לענין הגאולה, שבאה בגמר ושלימות העבודה.

וע"פ האמור לעיל שתכלית הכוונה בעבודה ה' - להיות לו ית' דירה בתחתונים, נעשית ונשלמת ע"י העבודה בשדה דוקא, מובן, שגם מעלת השדה, מודגשת בחודש אלול דוקא, הכולל את כל עניני העבודה, ועאכו"כ את התכלית והכוונה של כללות עבודת ה'.

## התגלות עצם המלך

מכאן שמשל המלך בשדה אינו מהווה רק נתינת כח לעבודת ה', אלא בעיקר הוא מבטא את התוכן והסך-הכל של כללות עבודת ה', שענינה לפעול את גילוי המלך בשדה.

כלומר, שגם השדה, המבטאת מציאות נחותה ביותר, תהיה מקומו ודירתו של המלך. זאת בנוסף על כפי שנמצא בהיכל מלכותו, ועד לאופן נעלה ביותר וביותר, כי, ההתגלות בהיכל מלכותו בלבושי מלכות וכתר מלכות היא מצד בחינת הגילויים, ואילו ההתגלות בשדה היא התגלות עצמותו של המלך, שלמעלה מלבוש מלכות וכתר מלכות, כאן בשדה - בחודש אלול - בעבודת "אני לדוד" באתערותא דלתתא - מתגלה מהותו ועצמותו ית'.

(שבת פרשת שופטים, ד' אלול ה'תש"ג)

### ברכת מזל טוב

להרה"ח שם טוב ורעייתו רבקה שיחיו אברביה להולדת הבת שיינא רייזל תחי' היילת בצבאות ה', ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

בתחתונים עד בתחתון שאין תחתון למטה ממנו ולכן, עיקר רוב העבודה היא, לא בעניני קדושה כשלעצמם, אלא בעניני העולם דוקא, וכלשון הפסוק "שש שנים תזרע שדך וגו'", שגם ב"שדה" (עניין גשמי ותחתון ביותר) תהא המשכת קדושה ואלקות, דירה לו ית' בתחתונים.

## חודש הסיכום וההשלמה

עפ"ז יובן גם הביאור בענינו של חודש אלול ע"פ המשל דמלך בשדה: חודש אלול - להיותו החודש האחרון בשנה, חודש החשבון והתיקון והשלימות לעבודה דהשנה החולפת, וגם (ובעיקר) חודש ההכנה לעבודה דהשנה הבאה - הרי הוא כולל כל



עניני העבודה, כמודגש גם בשמו של החודש, שבו מרומזים חמשה ראשי-תיבות והם:  
"אנה לידו ושמתו לך", תורה  
"אני לדודי ודודי לי", תפילה  
"איש לרעהו ומתנות לאבינוים", גמ"ח  
"את לבבך ואת לבב", תשובה  
"אשירה לה' ויאמרו לאמר", גאולה  
ראשי-תיבות הכוללים את העבודה בג' הקוין:

להבנת יחודו של חודש אלול מביא רבינו הזקן (בלקוטי-תורה במאמרו ד"ה אני לדודי ודודי לי ר"ת אלול) - את משל המלך בשדה "שקודם בואו לעיר יוצאין אנשי העיר לקראתו ומקבלין פניו בשדה, ואז רשאים (ויכולים) כל מי שרוצה לצאת להקביל פניו, והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם... וכך הענין עד"מ בחודש אלול יוצאין להקביל אור פניו ית' בשדה".

## אבל למה בשדה?

משל זה של אדמו"ר הזקן, המבטא לא רק את מצבם של בני ישראל בחודש אלול, אלא את כללות עבודתם בעולם הזה, הנרמז בעניני שדה, טעון הסבר. כיון ש"אתה בחרתנו מכל העמים... ורוממתנו כו'", היתה צריכה להקבע הנהגת בני ישראל באופן שרוב הזמן יעסקו בעניני קדושה, לימוד התורה וקיום המצוות, עבודה במשכן ומקדש ולמה נקבעה הנהגתם ע"פ התורה באופן שרוב הזמן יעסקו בעניני העולם - עניני שדה - כמו (להבדיל) אומות-העולם?

והביאור בזה - ע"פ הידוע שתכלית בריאת העולם (שנברא "בשביל התורה ובשביל ישראל" היינו. בשביל עבודתם של ישראל ע"פ התורה) הוא שנתאוהו הקב"ה להיות לו ית' דירה

## ניצוצות של גאולה

### פרשת שופטים

נביא מקרבך מאחיך כמוני יקים לך ה'.. אליו תשמעון (שופטים יח, טו)

"מיסודי הדת לידע שהאל-מנבא את בני האדם".

(רמב"ם, הלכות יסודי התורה, פרק שביעי)

כיון שהרמב"ם מביא זאת בספר "הלכות הלכות" (ובאריכות גדולה), ובהקדמה שזהו "מיסודי הדת" - מובן, שזוהי הלכה הנוגעת לבני ישראל בכל הדורות.

והגם שאמרו חז"ל (יומא ט, ב): "משמתו נביאים האחרונים חגי זכריה ומלאכי נסתלקה רוח הקודש מישראל" - דובר פעם, הפירוש בזה שלא נתבטל לגמרי (אלא "נסתלקה", אבל לא "בטלה" או "פסקה"), וכדמוכח מזה שגם לאחרי זה מצאנו השראת רוח הקודש אצל כמה וכמה. וכמובן גם מזה שבספרו הלכות -

בין כל התנאים לנבואה - אין הרמב"ם מביא שום תנאים בנוגע לזמן הנבואה, משמתו נביאים האחרונים.

ותירה מזה: הרמב"ם כותב באגרת תימן, (פרק ג) שבשנה מסויימת (כמפורט שם) "תחזור הנבואה לישראל", "ואין ספק שחזרת הנבואה היא הקדמת משיח (שנאמר (יזאל ג, א) "ונבאו בניכם ובנותיכם (וגו")". (התועדות פרשת שופטים, ה'תנש"א)

נביא אקים להם.. כמוך (שופטים יח, יח)

על דרך אבן השתיה - שנמצאת במקום מסויים בעולם הזה הגשמי, וקיימת תמיד בלי שינויים אפילו לא השינוי דגניזה... על דרך שופט ונביא שקיים נצחי בכל דור כסימן לגילוי אלוקות בעולם באופן תמידי - שממנה הושתת כל העולם כולו. (שופטים, ה'תנש"א)

## לוח השבת

שבת שופטים	
הדלקת מוצש"ק	7:43
ירושלים	6:32
תל אביב	7:46
חיפה	6:39
ניו יורק	7:16
8:17	

אומרים "לדוד ה' אורי"  
תוקעין בשופר תשרית. תשי"ח.  
תרי"ח.  
הפסוק: אני הוא מנחם - אלוקי ישראל (ישעיהו נא. יב. ו. יב)  
פרקי אבות: פרק א'.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה  
הגבול 38. בת ים. עיר הגאולה  
ד.ת. 3084. מל" 03-658-4633  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

## דבר מלך

### ברכת הגאולה

צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"יועציך" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל עניני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית.. עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא". (שבת פרשת שופטים, ה'תנש"א)

### ברכת מזל טוב

לד' אילן ורעייתו אילנית שיחיו חיון  
לרגל חגיגת האופשארנש של בנם הת' מנחם מענדל שי'  
ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמעשים מתוך הרחבה בגשמיות וברוחניות של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ומש ת הילים ת נביא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לקראת קבלת פני משיח צדקנו

מתי בדקת את מזוזות ביתך?

אם עברה שנה - זה הזמן וזה הפלאפון...

050-702-447

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## הגאולה של דור

שהפכו ממש לסיטו עבור הילדה. רק הצעת האם, שדור עצמה תכתוב ותבקש ברכה, הועילה. בתשובה תמה הרבי מלך המשיח שליט"א מדוע פונים אליו שוב באותו עניין, הוא הורה על נתינת צדקה וחתם בברכות לרוב. דור הבניה את המסר ונרגעה, ב"ה.

הערכת הרופאים הייתה שהניתוח ייארך כחמש שעות. האם נפרדה

מבתה כשהיא משאירה לה את ספר החת"ת כסגולה.

בעודה יושבת בחוץ ואומרת תהלים בדמעות, יצא אחד הרופאים מחדר הניתוח כולו נדהם. "התברר כי הבעיה ממנה חששנו, דווקא אינה משמעותית, מה שגילינו כעת הוא מום



קשה הרבה יותר שיכול לסכן את חיי הילדה. ישנו שריר בלב, שזמן קצר לאחר הלידה הוא אמור להסגר, אך התברר שאצל דור, במקום להסגר הוא התנפח באופן המסכן אותה. כעת אנחנו מאחים את השריר ומקווים שהכל יעבור בהצלחה."

הרופא שב לחדר הניתוחים, כשהאם נותרה המומה ושואלת את עצמה "כיצד זה שמיטב הרופאים שבדקו אותה כל השנים לא גילו את המום? לאחר אינספור בדיקות וצילומים?" ולפתע הבזיקה בה המחשבה, הרבי שליט"א מלך המשיח ידע שהניתוח הזה יציל את חייה של דור ולכן הוא עודד לכיוון הניתוח.

אלא שהניסים לא תמו. חלפו רק שעותיים (במקום חמש), ומיטתה של דור גולגלה החוצה בידי שני אחיות. עשר דקות בלבד לאחר מכן, נותקה ממכונת ההנשמה. תוך שעות בודדות הורידו ממנה את כל הצינורות - בניגוד לכל מקובל...

"כיום, יותר משנה לאחר הניתוח, דור בריאה לחלוטין, ב"ה, והכל בזכות ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח. הרי כבר מהתשובה באגרות קודש ידענו שחג הגאולה י"ג תמוז יהפוך לחג הגאולה של דור... (עפ"י פרסום בשבועון בית משיח)

דור עמית נולדה עם איוושה בלב. נשמע מסוכן? אבל לאחר סדרת בדיקות, כל הרופאים קבעו חד-משמעית שהמום בלב לא יפריע לסדר החיים התקין של הילדה. רק שעליה לעבור ביקורת שנתית.

עשר שנים חלפו, כשהכל תקין ב"ה. כמו כולם השתתפה בשיעורים ובמשחקי הילדים, מבלי לחוש דבר.

הבדיקות השנתיות גם הן היו תקינות עד שבאחד הפעמים הבחינו הרופאים כי חל שינוי במום ונוצר הכרח לנתח בדחיפות את הילדה.

ההודעה נחתה עליה כרעם ביום בהיר. ניתוח לב פתוח לילדה בת עשר, אינו דבר פשוט. בימים הבאים כבר הייתה צריכה להסכים לתאריך.

זה היה השלב בו פנתה אל הרב שניאור הלפרין שליח החב"ד במבואות החרמון, איזור מגוריה של משפחת עמית. באמצעות הרב הלפרין התחזקה מאוד בתורה ומצוות והתקרבה לחב"ד בתקופה האחרונה.

הרב הלפרין, לאחר ששמע כי התאריכים המוצעים לניתוח חלים בימי "בין המצרים", הבהיר שכדאי להקדים ולקובעו ב"ב-י"ג תמוז, חג הגאולה של אדמו"ר הרי"צ, ובעזרת השם, הניתוח יהא בהצלחה.

עתה התיישבה האם לכתוב את בקשת הברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, להצלחת הניתוח. המכתב הוכנס לאחד מרכי האגרות קודש, שנפתח בדיוק במכתב שנשא את התאריך י"ג תמוז, מספרת האם, זה היה בדיוק היום בו קבענו את הניתוח בגין היותו יום סגולה. באגרת צויין עניין הצדקה, לחשוב טוב, ואיחולים לבריאות נכונה. עתה כבר הייתה רגועה יותר. החששות על הסיכונים שבניתוח הלכו ונעלמו.

מי שלא הייתה רגועה, הייתה דווקא דור הקטנה. הרופאים החליטו להיות אתה גלויים וסיפרו לה על הסיכונים שבניתוח. מכאן החלו החרדות

# שיח חסידים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

## חזרה בתשובה על הפקרת דם יהודי

הפיגוע האחרון היה הכואב ביותר לצבור החרדי, כאשר מיטב בניו, בנותיו ופעוטיו, עלו על המוקד. כתבי הרדיו שידרו מ"אבו-כביר" בהתפעלות מופגנת: "איך כאן בכיות וצעקות, אלא הכרה שהכל גזירה מלמעלה". הם לא האמינו כששמעו מהורים שכולים כי "ה' נתן וה' לקח".



הבלטת ביטויים עזי אמונה אלו ע"י כלי התקשורת, לא נבעה מתוך אהבת ישראל מפורזת, או רצון לפרסם את ענין השגחתו יתברך וכו'. הסיבה שונה לחלוטין. דוברים מאמינים אלו, עזרו להם להעביר את הפיגוע הנורא, ללא שום אצבע מאשימה כלפי הסיבה האמיתית שגרמה לשפיכות הדמים.

הנה גם הדתיים אומרים שזוהי גזירה מלמעלה. הרב שלום דובער הלוי וולפא שרון לא גרם לכך ע"י שחרור המחבלים. מופז לא סייע לכך ע"י מסירת בית לחם ועזה. הממשלה לא עודדה את הטרור בפעולותיה להקמת מדינה פלסטינית. גם התקשורת הישראלית יכלה לחגוג זהו בורא העולם שאשם בכל. הוא נתן והוא לקח. איזה יופי! כל הכבוד לחרדים שלא מקלקלים לנו את השלום.

ואני תמה, האם יקום פעם איזה גדול בתורה, מהליטאים, ספרדים, או מהחסידים, ויזעק: מורי ורבותי, זוהי אינה גזירה מלמעלה, אלא איבוד לדעת מלמטה!

איה המנהיג החרדי שיכריז: אשמנו ובגדנו כשלא נלחמנו נגד הסכמי השלום ואף עודדנו אותם. לצנו ומרדנו כשאטמנו את אזנינו מלשמוע לזעקותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח. תעינו ותעתענו כשגידלנו דור של חכ"ם ועסקנים שהיו והנם שותפים בהסכמים שהביאו לכל הפיגועים. בואו נעשה חשבון נפש ונחזור בתשובה, לא רק על לשון הרע, לא רק על ביטול תורה, לא רק על צניעות, אלא על הפקרת דם יהודי!

## מעשה בדג מסריח

כשהאזנתי ברדיו לדיווח, על ביקור מר משה קצב אצל פצועי הפיגוע, נזכרתי בסיפור ששמעתי מאחד הדרשנים: פעם הגיע הלך עני לביתו של יהודי באחת העיירות, וביקש לאכול, כיון שזה שלשה ימים שלא בא אוכל לפיו. אך דא עקא שגם בביתו של היהודי המארח לא היה שום דבר מאכל. פתאום נזכר שיש לו באיזו פינה חתיכת דג מבייש שמונח כך כבר שבוע ימים, וברצותו לקיים מצות הכנסת אורחים נתן את הדג לעני, והתנצל שאין זה טרי כל כך, אבל "זה מה שיש".

לאחר שעברו 24 שעות, באו לספר לו כי העני שביקר בביתו שוכב בבית הרפואה עם הרעלת קיבה קשה. הוא לבש את מעילו, חבש את כובעו, והלך לקיים מצות ביקור חולים. כשבא לבית הרפואה הכיר בקושי את העני, שהיה מחובר עתה למכשירים ופניו מעוותים לבלי הכר.

עברו עוד יומיים, והנה מכריזים שאותו פלוגי נפטר ומבקשים להשתתף בהלוויה ה"מת מצוה". היהודי לבש את מעילו והלך בדחילו ורחימו לקיים מצות הלויית המת. אח"כ בירר ומצא שיש לו בן שיושב "שבעה" ל"ע, והלך לנחמו כדן תורה.

כשהגיע הביתה ודעתו זחוחה עליו. שאלה אשתו "וממה אתה שמח?" והוא ענה לה: "תראי באיזה עולם נפלא אנו חיים. עם חתיכה קטנה של דג מסריח, זכיתי לקיים ארבע מצוות: הכנסת אורחים, ביקור חולים, הלויית המת, וניחום אבלים - ואיך לא אשמח".

- קודם הם הורגים ופוצעים אותנו, ואח"כ באים לבקר ולנחם. במקום זה, הפסיקו לתמוך בטרור, חדלו מלבתר את ארץ ישראל, בטלו את "מפת הדרכים", ולא ישמעו עוד זעקות שבר בארצנו.

**אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה**

**יום שכולו משיח**  
ביום שני ח"י אלול ה'תשס"ג  
בבית נוסט "מרכזי כפר חב"ד

**058-816-162, 03-960-6599**

הסמה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**שיבת לכל בני ישראל**

לאחרי כל נצחון שהקב"ה הנחיל לצה"ל, נבנתנו להם שמחי ארץ ישראל בניסים גלויים - מיהרו הפולטיקאים, לשלוח שליחים ולהודיע ולהכריז על נכונותם ורצונם להחזיר לגויים את שמחי ארץ ישראל. (חונכה, החשמ"ס)

**כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש**

עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסיני: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM

**064-759-158, 03-658-4633**

מתוך שירה וזמרה. הערב תושבי נתניה מקבלים פני משיח מתוך שמחה. לשם כך עלינו לפרסם את בשורת הגאולה, הכוללת את הנבואה העיקרית ש"הנה זה משיח בא". כך גם בנושא שלימות הארץ, יש לפרסם כי ארץ ישראל שייכת לעם ישראל ואנו עומדים לקבל בעז"ה את כל הארץ המובטחת ללא מלחמה. בערב זה אנו גם מודים להקב"ה על ניסי הגאולה להם אנו זוכים ובטוחים בהתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח.



קהל האלפים בכיכר העצמאות, שרים גאולה

צאנו בעיר - ומאחל החלמה מהירה לפצועים. ומציין כי פעילות 'מטה משיח' זוהי להגיע לכל השכבות בעיר נתניה, מתוך מסירות רבה פעילות נפלאה שתזכה בעז"ה לעזרה רבה מצד כלל חברי מועצת העיר. דבריו אלו זוכים למחיאות כפיים סוערות מהקהל אשר מוקיר ומעריך את פעילות 'מטה משיח' בעיר נתניה. בהמשך סיפר הרב שר, על פגישתו עם הרבי שליט"א מלך המשיח בשנת תשמ"ח, בה זכה לברכות מיוחדות לחברותו במועצת העיר.

### בשמחה תצאו

הזמר אסף נגל, פותח במחרוזת שירי גאולה ומשיח שסוחפת את הקהל לריקודים סוערים יחד עם דגלי המשיח המונפים אל על. כעת עולה לבמה הרב אלעזר קעניג - משפיע קהילת חב"ד בנצרת עילית, הקורא בהתלהבות לקהל "כולנו רוצים את המשיח - כולנו רוצים את ההתגלות של הרבי שליט"א מה"מ - קרוב 2000 שנה בקשו את המשיח מתוך בכי ולא הצליחו - אך כעת כבר הגיע הזמן שנוכל לקבל את פניו רק

עבור אלפי המשתתפים שהגיעו למופע הזמר החסידי במוצאי שבת לכיכר המרכזית בנתניה, היה זה ערב חווייתי שכלל שירה ושמחה, הודיה על הניסים והרבה הרבה... משיח וגאולה.

את האירוע המוצלח ארגנו צמד פעילים צעיר, הת' אלעזר פרץ מ"באר הגאולה" והת' יוני כהנא מ"דור הגאולה" בסיוע עיריית נתניה. הת' אלעזר פרץ שהנחה את האירוע, מספר על חשיבות ההתכנסות יחד, מתוך שמחה של מצווה כהכנה לקבלת פני משיח, כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח מ"ד אלול ה'תשמ"ח, אשר דווקא ע"י השמחה יביאו את המשיח בפועל ממש "ואדרבא - ינסו ויוכחוו!!".

### להגיע לכל שכבות הציבור

הזמר אביעד גיל, פותח את החלק האומנותי. גם הוא מספר לקהל האלפים על הברכות שקיבל מהרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות ה"אגרות קודש" - בזכותם



מזליח לשמח יהודים. הזמר החסידי יהודה וסרמן מנתניה, מציין את פועלם של פעילי 'מטה משיח' בעיר אשר "מייצגים בגאון ובעוז את האמונה במלך המשיח". לכבוד המופע הוא שר שיר חדש בהופעת בכורה - השיר המדבר על מצוות אהבת חינוס, כהכנה לגאולה השלימה.

ממלא-מקום ראש הערייה הרב שמעון שר - נציג האדמו"ר מצאנז שליט"א, מזכיר בדבריו את הרוגי הפיגוע בירושלים הי"ד אשר דרו בשכ' קרית

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### מבחן אמת

ידוע פתגם אדמו"ר האמצעי, להיות לו חבר טוב אשר עמו ישוחח בענינים הרוחניים, אשר אז הם שתי נפשות-אלקית על נפש בהמית אחת.

והמבחן לדעת מאיזה צד באה התחבולה, הנה בכל דבר המועיל ומביא לעבודת ה' בפועל, הנה כל מניעה שתהי' - אפילו אם המניעה היא מדבר היותר נעלה - הוא רק מתחבולותיה של נפש הבהמית (ראה היום יום כ"ג סיון).

ויהי רצון שתיכף לקבלת מכתבי זה, יסח דעתו לגמרי מאנחות וירבה בפעולות. ואם כפתגם רבותינו נשיאינו, טובה פעולה אחת מאלף אנחות,

### בלהיט "הגיע זמן הגאולה"



מימין לשמאל: הת' יוני כהנא, הת' אלעזר פרץ, הזמר אהרון רואל והאורגניסט מושי אברהם

הזמר חיים ישראל, פותח בהכרזת הק' "יחי אדוננו" ומספר על הופעותיו במקומות נדחים בעולם - והכל ע"י שלוחי הרבי מלך המשיח שליט"א.

הוא מבצע את מיטב שיריו "יתגדל ויתקדש" "שערי רצון" ועוד. כל העת ניצבים מסכי וידאו ענקיים עליהם מוקרנים סרטוני וידאו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

אורח מצרפת, הרב דוד תורג'מן - מבאבער ווליע שליד פאריז, נושא דברים להמוני התיירים דוברי צרפתית שנכחו באירוע. את דבריו הוא מקדיש לאמונת כלל עם ישראל בחייו הנצחיים של הרבי שליט"א מלך המשיח, נשמה בגוף גשמי ממש. לסיום עולה הזמר אהרון רואל שסוחף את הקהל בלהיטו "הגיע זמן הגאולה", לשירה וריקודים נלהבים לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה.

### סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

**ימות משיח**  
איכות הכי טובה באיור הכי טוב

פיתוח תמונות דיגיטלי  
איכות מעולה  
אלבומי עץ וסידורים  
אומנותיים  
צילום ועריכת וידאו  
בטעם מרהיב

סטודיו פנים או חוץ  
צלמת מנוסה לנשים  
השגחת צילום למהדרין

טל: 03-55-22-717  
נייד: 054-730-068

### הפחות משקל פעם אחת ולתמיד

תוכנית קלה להרזיה בטוחה!  
100% טבעי בלי צום ובלי לרעוב  
לינוי צמוד עד קבלת תוצאות!  
הגברת האנרגיה  
מפיצים עצמאים של חברת Herbalife  
לפרטים: E-mail: akival@netvision.net.il

עקיבא 057-901-024  
אסתר 057-901-025

### לימוד שפות בביתך באמצעות קלטות

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות  
אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות  
30 שעות לימוד  
מחירים מיוחדים

רח' יהודה הלוי 57 תל אביב  
טל: 03-560-8097

### נמאס לכם

לנקות את הקומקום או המים (סמובאר) להחליף צינורות סתומים, גופי חימום בוד המים, במכונת הכביסה או במדיח ???  
מכשיר לפתרון אחד זול ויעיל  
בבעיית האבנית במים  
אחריות מלאה מובטחת.

יעוץ, הדגמה, הדרכה, והתקנה חינם !!!  
180 יום לרשותך לבדיקת המוצר, לא עזר כספך יוחזר.  
לפרטים והזמנות יאיר: 03-552-3290 052-932-113